NPOEKT

IPIIIHCHKA MICBKA PAJIA
KHUIBCBKA OBJIACTH

CECIA BOCBbMOI'O CKVIMKAHHA

PIIIIEHHA Ne

M. Ipninb «_» 2023p.

IIpo BHeceHHH 3MiH

no Ilporpamu «be3neuna IpniHcbKka MicbKa
TepuTopiagbHa rpomMaaa Ha 2021-2024pokmw»
3aTBepI:KeHOl pimeHHAM IpniHcbKOI MICHKOI paau
Ne35-4-VIII Bin 24 rpyauns 2020poky

3 MEeTOI0 BUPIIICHHS 3aBJ/IaHb 1100 MiABUIICHHS PIBHS OE3MEKH Ta MPABOMOPSIKY
y MicTi Ipninb Ta Ha miacTasi 3akoHy Ykpainu «lIpo 0XOpoHHY JiSJIbHICTEY», KEPYIOUUChH
nyHKTOM 22 yactuHu 1 ctarTi 26 3akoHy Ykpainu ,IIpo MicuieBe camoBpsiIyBaHHS B
VYkpaini”, 3akony Ykpainu «IIpo oXopoHHY JisibHICTE», 3akoHy Ykpainu «lIpo yyacTts
IrpOMaJiiH B OXOPOHI TPOMAACHKOrO MOPSAIKY Ta JI€p>KaBHOTO KOPIOHY», IpriHChbKa
MiChKa paja

BUPIILINJIA:

1. Buectu 3minu a0 [Iporpamu «be3neuna IpniHceka Micbka TepuTOplajbHa TpoMajaa
Ha 2021-2024poxmn», a came: n.5 «®DinancyBanHs IIporpamm» BUKIACTH B HOBIU
penaxiiii:

«®DinancyBands [Iporpamu 3mIMCHIOETBCS 3a PaxXyHOK KOIITIB OHOIKETY
[pmiHChKOT MICBKOI TEpPUTOpiadbHOI TPOMaaW Ta IHIIMX JPKEepes, He 3a00pOHEHUX
YUHHUM 3aKOHOJIaBCTBOM Y KpaiHHU.

OO6csr dinancyBanHs I[Iporpamu Moke€ YTOYHIOBATHCS B TPOIECI CKIIAJAHHS
MPOEKTY O KeTy IpmiHCHKOT MIChKOT TEPUTOPIaAbHOT TPOMAJIA Ha BiJIMOBITHUAMN PIK.

KoHTpoIb 32 BUKOPHUCTAHHAM OFO/DKETHUX KOINTIB, Iepea0aueHuX I 31HCHEHHS
3ax0/iB, BU3HAUCeHUX [Iporpamoro, 3MIHCHIOETHCS B TOPSJIKY, BCTAHOBJICHOMY YHHHHUM
3aKOHOJIABCTBOM Y KpaiHU.



Jani oo pecypcHoro 3abe3nedeHns [Iporpamu HaBeaeHo B Tabnwmii 2

TUC.TPH.

Oo0car komriB, AKi
NMPONOHYETHCS 3aJIyYUTH HA
BHKOHAHHS MPOrpamMu

Ycboro
BUTPAT Ha
BUKOHAHHS
NporpamMu
(THC.TPH.)

Etanu BUKOHAHHA NMPOrpamMu

2021 pik

2022 pik

2023 pik

2024 pik

1

2

3

4

5

6

OO6csr pecypciB, BChOTO, B
TOMY YHCII1

53781,505

14289,926

13796,299

18638,98

7056,30

oro/KeT IpmiHCHhKOT MICHKOT
TEPUTOPIATHLHOT TPOMAIH

53781,505

14289,926

13796,299

18638,98

7056,30

3 HUX KallTajabHl BUJATKA

2412,346

2412,346

B T.4. Ha 1H(OpMaATU3AIIIIO

48000000-8 «IlakeTm
MPOTrPaMHOro 3a0e3NeUeHHS
Ta 1HPOpMaIlIiHI CUCTEMU
(3arasibHMA POHT)

74,6

9,6

65,0

7,2

32540000-0 «KomyTarriitai
AT

97,06

30200000-1 «Komm’roTepHe
00J1aTHAHHS Ta TIPUITAJIS

152,2

72000000-5»ITocyru B
cdepi iHpopmaiiHUX
TEXHOJIOT1/:KOHCYJIbTAIIl1,po
3po0Ka MpOrpaMHOTo
3a0€3Me4eHHs,[I0CTYTH
Mepexi [HTepHeT,nocnyru 3
M1ITPUMKIND

124,8

50300000-8
«PEMOHT,TEXHIUHE
00CITyroByBaHHS
MEePCOHALHUX . KOMIIT IOTEPiB
,o(picHoro,
TEJIEeKOMYHIKalIfHOTO
o0JlafHaHHS,Ta CYyTHI
nocJIyru (3arajgbHuid OHN)

100,00

100,00

2. Tabnuus 1, a came «3aBHaHHsI, 3aX0U, CTPOKH BUKOHAHHS [Iporpammy BUKIACTH
B HOBI# pexakiii, (momaTok 1),
3. Pemrra mynkriB  [Iporpamu 3anummmTu 6€3 3MiH.
4. KoHTposb 32 BUKOHAHHSIM JIaHOTO PIMICHHS MOKJIACTH HA MOCTIMHY JAeMyTaTChbKy
KOMICIIO 3 MUTaHb OIOJIKETY, (piHAHCIB, I[IH Ta LIHOYTBOPEHHSA 1 3aCTyNHHUKA MICHKOTO
TOJIOBH BIMOBIIHO A0 PO3MOALTY O0OB’SI3KIB.

MicbKHii roJioBa

Oaexcanap MAPKYIIINH




